
15 2019年（令和元年）６月号広報

実証運行を実施します

運行時刻運行時刻

バス停 北→東→南回り番号 停留所名
N１N１ 十和田市中央（駅そば側） 8:40 11:40 14:40
N２N２ 官庁街通 8:41 11:41 14:41
N３N３ 十丁目 8:42 11:42 14:42
N４N４ 元町西二丁目 8:45 11:45 14:45
N５N５ ファミリープラザとわだ店 8:46 11:46 14:46
N６N６ 西十一番町 8:49 11:49 14:49
N７N７ 北園 8:52 11:52 14:52
N８N８ 金崎団地 8:54 11:54 14:54
N９N９ 若葉公園 8:57 11:57 14:57
N10N10 合同庁舎前 8:59 11:59 14:59
N11N11 中央病院 8:59 11:59 14:59
N12N12 市役所前 9:00 12:00 15:00
N13N13 十和田市現代美術館前 9:01 12:01 15:01
N１N１ 十和田市中央（トワーレ側） 9:04 12:04 15:04E１E１
E２E２ 一丁目 9:05 12:05 15:05
E３E３ 東四番町 9:07 12:07 15:07
E４E４ カケモ三小通り店 9:10 12:10 15:10
E５E５ 北里大学前 9:14 12:14 15:14
E６E６ 東コミュニティセンター 9:17 12:17 15:17
E７E７ 北里大学前 9:19 12:19 15:19
E８E８ 東十二番町 9:21 12:21 15:21
E９E９ みちのく温泉 9:22 12:22 15:22
E10E10 ユニバース十和田東店 9:26 12:26 15:26
E11E11 東十一番町 9:29 12:29 15:29
E12E12 ヤマヨ十和田店 9:30 12:30 15:30
E13E13 官庁街通 9:32 12:32 15:32
E１E１ 十和田市中央（トワーレ側） 9:33 12:33 15:33S１S１
S２S２ 一丁目 9:34 12:34 15:34
S３S３ 西穂並 9:34 12:34 15:34
S４S４ 三高通 9:36 12:36 15:36
S５S５ 南コミュニティセンター 9:38 12:38 15:38
S６S６ 西四番町 9:41 12:41 15:41
S７S７ 西十三番町 9:42 12:42 15:42
S８S８ ユニバース十和田西店 9:44 12:44 15:44
S９S９ 若葉公園 9:47 12:47 15:47
S10S10 合同庁舎前 9:49 12:49 15:49
S11S11 中央病院 9:49 12:49 15:49
S12S12 市役所前 9:50 12:50 15:50
S13S13 十和田市現代美術館前 9:51 12:51 15:51
S１S１ 十和田市中央（トワーレ側） 9:54 12:54 15:54

❖十和田市街地循環バス

バス停 南→東→北回り番号 停留所名
S１S１ 十和田市中央（駅そば側） 9:15 12:15 15:15
S13S13 十和田市現代美術館前 9:18 12:18 15:18
S12S12 市役所前 9:19 12:19 15:19
S11S11 中央病院 9:20 12:20 15:20
S10S10 合同庁舎前 9:20 12:20 15:20
S９S９ 若葉公園 9:22 12:22 15:22
S８S８ ユニバース十和田西店 9:25 12:25 15:25
S７S７ 西十三番町 9:27 12:27 15:27
S６S６ 西四番町 9:28 12:28 15:28
S５S５ 南コミュニティセンター 9:31 12:31 15:31
S４S４ 三高通 9:33 12:33 15:33
S３S３ 西穂並 9:35 12:35 15:35
S２S２ 一丁目 9:35 12:35 15:35
S１S１ 十和田市中央（駅そば側） 9:36 12:36 15:36E１E１
E13E13 官庁街通 9:37 12:37 15:37
E12E12 ヤマヨ十和田店 9:39 12:39 15:39
E11E11 東十一番町 9:40 12:40 15:40
E10E10 ユニバース十和田東店 9:43 12:43 15:43
E９E９ みちのく温泉 9:47 12:47 15:47
E８E８ 東十二番町 9:48 12:48 15:48
E７E７ 北里大学前 9:50 12:50 15:50
E６E６ 東コミュニティセンター 9:53 12:53 15:53
E５E５ 北里大学前 9:55 12:55 15:55
E４E４ カケモ三小通り店 9:59 12:59 15:59
E３E３ 東四番町 10:02 13:02 16:02
E２E２ 一丁目 10:04 13:04 16:04
E１E１ 十和田市中央（駅そば側） 10:05 13:05 16:05N１N１
N13N13 十和田市現代美術館前 10:08 13:08 16:08
N12N12 市役所前 10:09 13:09 16:09
N11N11 中央病院 10:10 13:10 16:10
N10N10 合同庁舎前 10:10 13:10 16:10
N９N９ 若葉公園 10:12 13:12 16:12
N８N８ 金崎団地 10:15 13:15 16:15
N７N７ 北園 10:17 13:17 16:17
N６N６ 西十一番町 10:20 13:20 16:20
N５N５ ファミリープラザとわだ店 10:23 13:23 16:23
N４N４ 元町西二丁目 10:24 13:24 16:24
N３N３ 十丁目 10:27 13:27 16:27
N２N２ 官庁街通 10:28 13:28 16:28
N１N１ 十和田市中央（トワーレ側） 10:29 13:29 16:29

南
地
区

東
地
区

北
地
区

北
地
区

東
地
区

南
地
区

市役所や十和田市中央バス停
などにパンフレットを置いて
います。


